PAGE
4

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 июня 2012 года № 849-па
О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Пожарная безопасность объектов

здравоохранения Шелеховского района на 2011-2013 годы»,

утвержденную постановлением Администрации Шелеховского

муниципального района от 01.12.2010 № 1375-па
В целях исполнения предписаний Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в г. Шелехов, Шелеховском и Слюдянском районах от 25.01.2012 № 8, отдела надзорной деятельности по Шелеховскому району Главного управления МЧС России по Иркутской области от 13.12.2011 №299/11, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Пожарная безопасность объектов здравоохранения Шелеховского района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 01.12.2010 № 1375-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Пожарная безопасность объектов здравоохранения Шелеховского района на 2011-2013 годы»  («Шелеховский вестник», 10.12.2010 № 48/1) (прилагаются).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Я.В. Соболь.

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                           А.Ю. Лобанов

Приложение
к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

от 15.06.2012 года № 849-па
Изменения

в ведомственную целевую программу «Пожарная безопасность объектов

здравоохранения Шелеховского района на 2011-2013 годы», утвержденную

постановлением Администрации Шелеховского муниципального района

от 01.12.2010 № 1375-па

«Об утверждении ведомственной целевой программы «Пожарная

безопасность объектов здравоохранения

Шелеховского района на 2011-2013 годы» (далее – Программа)

1. В таблице раздела V «Распределение расходов по разделам и подразделам Классификации операций сектора государственного управления (КОСГУ) в разрезе мероприятий Программы на 2011-2013 г.г.»:

1) в пункте 1 в графе «2012 год» цифры «362,1» заменить цифрами «786,1»;
2) в пункте 2 в графе «2012 год» цифры «200, 0» заменить цифрами «0,0»;

3) в пункте 3 в графе «2012 год» цифры «113,6» заменить цифрами «0,0»;
4) в пункте 4 в графе «2012 год» цифры «20,3» заменить цифрами «168,0»;

5) в пункте 5 в графе «2012 год» цифры «168,0» заменить цифрами «0,0»;

6) в пункте 6 в графе «2012 год» цифры «16,2» заменить цифрами «6,5»;

7) в пункте 7 в графе «2012 год» цифры «112,0» заменить цифрами «0,0»;

8) в пункте 8 в графе «2012 год» цифры «13,2» заменить цифрами «190,0»;

9) в пункте 9 в графе «2012 год» цифры «24,0» заменить цифрами «0,0»;

10) в пункте 10 в графе «2012 год» цифры «44,0» заменить цифрами «0,0»;

11) в пункте 11 в графе «2012 год» цифры «19,2» заменить цифрами «0,0»;

12) в пункте 12 в графе «2012 год» цифры «300,0» заменить цифрами «0,0»;

13) дополнить пунктами 18, 19 следующего содержания:
«

	18.

	Приобретение средств фильтрующего действия для защиты органов дыхания (газодымозащитный комплект)
	310

	310

Приобретение основных средств

Доп. ЭК.

8040100
	-

	182,0

	-

	19.
	Приобретение противопожарных люков с пределом огнестойкости более 0,6 часов
	310
	310
Приобретение основных средств

Доп. ЭК.

8040100
	-
	60,0
	-

».
      Заместитель Мэра района

      по управлению социальной сферой                                                              Я.В. Соболь